
INFORME CONCENTRADO DE MOVIMIENTOS A FACTURAS
Tipo Movimiento

CANCELACION ADEUDO

TotalConcepto Saldo Actual Saldo Anterior

-38,522.20 -410,041.39 -448,563.59CONSUMO

-21,718.90 -200,112.12 -221,831.02DRENAJE

-7,462.26 -166,328.47 -173,790.74CUOTA FIJA

-14,450.18 -543,726.98 -558,177.16RECARGOS DE AGUA

-5,023.90 -161,155.48 -166,179.37RECARGOS DRENAJE

0.00 -410.08 -410.08ADEUDO ANTERIOR C

0.00 -9.29 -9.29MATERIALES

-3,421.77 -1,009.63 -4,431.40MULTA

0.00 -7,130.69 -7,130.69FACTIBILIDAD

0.00 -1,335.26 -1,335.26GASTOS DE COBRANZA

0.00 -8,174.13 -8,174.13REINSTALACION DE TOMA

-16,554.74 -187,272.62 -203,827.36IVA 16%

0.00 -6.43 -6.43CARGO POR REDONDEO

-9,544.50 -349,618.49 -359,162.99RECARGOS OTROS

-20,777.02 -162,359.52 -183,136.54SANEAMIENTO

-19,391.94 -166,441.45 -185,833.39IMPUESTO ADICIONAL

-39,650.82 -184,441.45 -224,092.27CONSUMO NO DOM

-5,496.84 -82,941.23 -88,438.07RECARGOS DE AGUA NO DOM

-1,240.24 -33,893.33 -35,133.57CUOTA FIJA NO DOM

-2,666,408.04 -2,869,663.34-203,255.31CANCELACION ADEUDOSubtotal

BONIFICACION RECARGOS

TotalConcepto Saldo Actual Saldo Anterior

-14.64 -26.10 -40.73RECARGOS DE AGUA

-4.29 -6.52 -10.81RECARGOS DRENAJE

-8.15 -12.40 -20.54RECARGOS OTROS

-2.52 0.00 -2.52RECARGOS DE AGUA NO DOM

-45.02 -74.61-29.59BONIFICACION RECARGOSSubtotal

BONIFICACION SANEAMIENTO

TotalConcepto Saldo Actual Saldo Anterior

-7,472.62 0.00 -7,472.62IVA 16%

-15,803.13 0.00 -15,803.13SANEAMIENTO

0.00 -23,275.75-23,275.75BONIFICACION SANEAMIENTOSubtotal
Total de Movimientos:

-226,560.64 -2,893,013.70Total: -2,666,453.05


